I^apae quarti praedeccssoris nostri circa r.',

exemplos edita
,

qiiae incipit , Volenles
, ][_'

el aliis conslilutionibiis apostolicis in con

trarium ediiis, non obslanlibus quibus-

cumqiie. Nos enim omnes excommiiuica-

lioiiis, suspensionis el interdicti sententias

et quoscumipie processiis quasvis poenas

el sententias conlinentes
, quas el qiios

ad versus vos ci monasteria, prioratus, do-

mos vel loca aut personas Iiniusmodi
,

conira tenorein el forinam exemplionis

huiusmodi
, quomodolibel promiilgari el

haberi conligeril , irritos decernimus et

inanes, ac nullius esistere lirinilalis. Per

exemptionem aulem et liberlalem huius-

modi, el alia supradicta, liberlalibus, pri-

vilegiis el immunitatibiis vel aliis iuribus

veslris et praedicli Ordinis, ac monaste-

riorum
, prioratuiim et domorum atqiie

locorum piaeditlorum, nullum inlcndimus

praeiudiciiim generari. Qiiinimo volii-

iiìus, quod illa in sua piena remaueanl

firmitale.

,^ Nulli ergo omnino hominum liceat

liane pagiiiam nostrae constitulionis el

ordinalionis infringere, eie.

Datum Romae apud Saiicliim Petriim.

decimo seplimo kal. aprilis
,

pontificatus

nostri anno secundo.

Dal. die 16 iiiartii 13'JI, puiitif. iiniio ii.

(I) Attende tamcn qiiae statiierii Conci!. Tri-

dent., sess. 7, e. ik.

An, C. 1501 611 UtLLAKIlM

VI.

Confìrmalii) fon'>lilutio)tum a Fiidcricu Se-

cnndo et Carolo (Jiiaito impeialoiihus

prò iimnunilalc , liherlale et iurisdi-

clmie ecclesiaslica edilarum.

SUMMARIUM

Exordium. — I, 2. Conslitiitioiies a Fride-

rico 11 hilas coiiliiinavil lloiioriiis III. —
3. Initiimi ( otislilulionis. — i. (lausae

liariirn ieguni coiilÌTniaiulaiuiii. — 5. Ea-

rurrideiii demandala exeijuiilio.

BoDifacius episcopus servus servorom Dei, ve-

nerabilibus fratribus Mindensi et Verdensi

episcopis, et dìlecto filio decano Ecclesiae

Mindensis, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

luslis et lioneslis sM|)pliciini votis li-

Eiordium beiiier anmiiniiis, illa(|ue favoribus pro-

sequiniiir opporliinis.

)^
1. Dudiim siquick'in Honorius Papa

HI praedecessor nosler atlenle conside-

raiis , quod clarao mciiioiiae Fiidericus

Seciindus imperalor Anglus (I) ad laiideni

Romanae Ecclesiae et sacri deciis impe-

rli, eie. (2).

,^ 2. Dicliisque praedecessor nosler

Consiituiiones conslitiilionem iiisain de Consilio etiam
a Friderko II „ ò ii i-' i- r
laias coiiiirma- Iralruni suornm o. n. h. caroiiialium, qui
viiHoiioriusiii. („p^ erant, aiiclorilate aposlolica confir-